В Администрацию

МО «Можгинский район»

________________________

________________________

(Фамилия Имя Отчество)

проживающего(ей)  по адресу:

Можгинский район,
_________________________

_________________________

тел.______________________

заявление

В соответствии с Положением о жилищных займах гражданам за счет средств бюджета Удмуртской Республики, утвержденного Постановлением Правительства УР от 9 апреля 2007 г. №52, прошу принять меня и членов моей семьи на учет в качестве нуждающихся в получении жилищного займа для следующих целей:

· - строительство (реконструкция) жилых помещений;

· - приобретение жилых помещений, в том числе в строящихся жилых домах;

· - капитальный ремонт жилых помещений;

· - строительство объектов инженерной инфраструктуры (строительство сетей, приобретение и монтаж оборудования инженерно-технического обеспечения индивидуальных жилых домов (газификация, теплоснабжение, электроснабжение, водоснабжение и водоотведение).

______________

___________________

Дата

подпись